
Id: VGMEP-ZGENB-GRIRM-ULUDK-MHZDS. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 27/2011
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 11 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na rok 2011 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta na 2011 rok. 

1. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta oraz Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1. Dochody budżetu Miasta w wysokości 32.183.059,10 zł. 

2. Wydatki budżetu Miasta w wysokości 38.174.059,10 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki



Id: VGMEP-ZGENB-GRIRM-ULUDK-MHZDS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Zmiany dochodów dotyczą: 

1) W dziale 750 – Administracja publiczna, wzrost dochodów o kwotę 14.381 zł - pismo Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego Nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z 0203.2011. - dotacja celowa na 
realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej - realizacja Narodowego Spisu 
Ludności i Mieszkań w 2011 roku. 

2. Zmiany wydatków dotyczą: 

1) W dziale 630 - Turystyka, przesunięcia między paragrafami na kwotę 1.300 zł na wniosek Kierownika 
Biura Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości nr BP/2/11 z 08.03.2011r. w związku z realizacją 
zadania X Międynarodowy Zjazd Saniami Rogatymi. 

2) W dziale 750 – Administracja publiczna, wzrost wydatków o kwotę 14.381 zł - pismo Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego Nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z 0203.2011. - dotacja celowa na 
realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej - realizacja Narodowego Spisu 
Ludności i Mieszkań w 2011 roku - z przeznaczeniam na aktualizację zestawień budynków, mieszkań 
i osób, dodatki spisowe, wydatki rzeczowe związane ze spisem. 



Id: VGMEP-ZGENB-GRIRM-ULUDK-MHZDS. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2011 z dnia 11 marca 2011 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2011 z dnia 11 marca 2011 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK

Zalacznik2.pdf




Strona 1 z 1
BeSTia


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 11 marca 2011 r
 


DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 14 381,00274 308,00 288 689,00


75056 Spis powszechny i inne 14 381,00 14 381,000,00


2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 


bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych


 


gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 14 381,00 14 381,00


32 168 678,10 32 183 059,1014 381,00Razem:











Strona 1 z 1
BeSTia


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2011 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 11 marca 2011
 


WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00149 400,00 149 400,00


63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 149 400,00149 400,00


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 300,00 2 300,00


4300 Zakup usług pozostałych 95 330,00 - 1 300,00 94 030,00


750 Administracja publiczna 14 381,003 550 307,00 3 564 688,00


75056 Spis powszechny i inne 14 381,00 14 381,000,00


3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 915,00 7 915,00


3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 506,00 3 506,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 881,00 1 881,00


4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 279,00 279,00


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 550,00 550,00


4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 


stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 250,00 250,00


38 159 678,10 38 174 059,1014 381,00Razem:









